[bookmark: _GoBack]
П Р О Т О К О Л   от  17.10.2024 г.
Пленарного заседание Общественного совета
Усть-Катавского городского округа
Присутствовали: 11 членов Общественного совета из 18 (список прилагается).
Приглашенные – 3 человек(а).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием в члены Общественного совета УКГО
2. Выборы председателя Общественного совета УКГО
3.
Исполняющий обязанности главы Усть-Катавского городского округа С.В. Харитонов открыл первое заседание нового состава Общественного совета и остановился на основных задача Совета - это взаимодействие власти с гражданами и участия граждан в решении задач социально-экономического развития территории

Выбрали председателя первого заседания нового состава Общественного совета Дружинину Н.И. и секретаря Талипову Н.М.

СЛУШАЛИ: По 1 вопросу повестки председателя заедания Дружинину Н.И.
Была рассмотрена кандидатуру членов Общественного совета УКГО: Несмеянова О.С., Кузненцова Т.Н., Дыдыкин И.С., Миронова О.Э.

РЕШЕНИЕ: принять в члены Общественного совета.
ГОЛОСОВАЛИ:
За- 11.
Против – нет.

СЛУШАЛИ: По 2 вопросу повестки председателя заседания Дружинину Н.И.
Была рассмотрена кандидатура руководителя музыкальной школы г. Усть-Катав Талиповой Надежды Михайловны на председателя Общественного совета УКГО.
РЕШЕНИЕ: председателем Общественного совета УКГО избрана Талипова Надежда Михайловна.
ГОЛОСОВАЛИ:
За- 10.
Против – нет.
Воздержались – 1.

Председатель                                                                       Дружинина Н.И.

Секретарь                                                                             Талипова Н.М.